
Zarz. nr 16/23 

Zmiany: 

Zarz. nr 22/23 

Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/23 

Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie NR 16/23 Prezesa UDT z dnia 26 lipca 

2023 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 

Urzędu Dozoru Technicznego oraz powołania komisji 

przetargowej. 
 

Na podstawie § 9 pkt 3), w związku z § 12 ust. 1 pkt 1) regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Dozoru Technicznego (zarz. Nr 1/23), postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 16/23 Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego z dnia 26 lipca 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 

1. W celu przeprowadzenia sprzedaży nieruchomości powołuje się komisję przetargową 

w następującym składzie: 

1) Paweł Moch – przewodniczący 

2) Remigiusz Gatkowski – zastępca przewodniczącego 

3) Ewa Nowakowska – członek 

4) Maja Majer – członek 

5) Tomasz Lipiński  – członek 

6) Anna Rados – sekretarz  

2. Komisja przetargowa obraduje w składzie minimum trzech osób, wybranych przez 

przewodniczącego lub zastępcę komisji przetargowej ze składu, o którym mowa w ust. 1. 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezes UDT 

 

w.z. Adam Ogrodnik 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
 


